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                                                                                            Pan 
                                                                                    Jarosław Toporowski 
                                                                                    Radny Rady Miasta Kraśnik 
 
 
 Odpowiadając na interpelacje zgłoszone na sesji w dniu 31 marca 2016r.  wyjaśniam, 
co następuje:  
 
Treść interpelacji 1: „W imieniu mieszkańców chciałem się dowiedzieć, czy nie istniałaby 
możliwość usytuowania na dworcach przy ul. Jagiellońskiej oraz ul. Mickiewicza obok wielu 
obecnie funkcjonujących jednego, wspólnego rozkładu jazdy busów np. do Lublina, podając 
godzinę odjazdu bez rozróżnienia na firmę. Myślę, że warto wyjść 
z własną inicjatywą i zwrócić się do odpowiednich podmiotów byśmy mieli porządek jak 
choćby w Lublinie  na stanowisku odjazdu busów do Kraśnika.” 
 
Odpowiedź:  W odpowiedzi na Pana zapytanie informuję, że wspólne rozkłady 
przewoźników zamiejskich zostaną w najbliższym czasie przygotowane i zamieszczone 
na przystankach przy ul. Mickiewicza i Jagiellońskiej. 
 
Treść interpelacji 2: „W imieniu mieszkańców chciałem poprosić o przyjrzenie się sprawie 
ogrodzenia przy Zalewie Kraśnickim. Nie wiem do kogo ono należy, ale myślę, że miasto 
mogłoby zainteresować się losem drzew na których się ono opiera. Widok wrastających w 
betonowe ogrodzenie pni wzdłuż ścieżki od parkingu do plaży nie powinien pozostać bez 
naszej interwencji.” 
 
Odpowiedź:  W odpowiedzi na Pana prośbę o interwencję w sprawie betonowego 
ogrodzenia opierającego się o drzewa przy zalewie kraśnickim uprzejmie informuję, że 
działka o której mowa nie stanowi własności Gminy Miasto Kraśnik. Nie leży także w 
granicach administracyjnych miasta, dlatego też nie jesteśmy władni, aby rozwiązać 
nurtujący Pana problem. 
Ze swej strony wystąpimy do Starostwa Powiatowego w Kraśniku, Wydział Geodezji starając 
się ustalić właściciela nieruchomości. 
Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do utrzymania nieruchomości w odpowiednim 
stanie technicznym. Będziemy interweniować, aby wywiązał się ze swoich obowiązków 
właścicielskich. 


